sunt eum turbem multam diversarum regionum. Quis cum vidisset iesus ascendit in montem,

De electione duodecim apostolorum,

Capl. XLVII.

Z cu[m] sedisset

voce uit ad

e se quis voluit tibi: et fecerit essent cum illo, et ihesu, et apolloniu[m], missis no[n] iusta.

Simonem quem agnominaverat petrus: et andream fratrem eius, iacobum zebudem et iohannem fratrem eius. Et iposulit his duobz no[n] iusta boanerges id est filios tonitru[m], quoniam eorum itinorū dicens

In principio erat ibi. Et ambo sepe terribiliter vocē prīus audire me

querunt. Philippum et bartholomeum, thomas,

mā et mattheum publicanum, iacobum al-

phei, et taddeum fratre eius: qui et iudas co-

gnovit eum, quem lucas

iudā iacobī vocat, qui

tertio nomine dicitur e[st] le-

bens, simonē cananeū et iudas scariothē

In catalogo nostro

missa apostolorū cōbina-

ta quod si parvū ponun-

tur non satis nota cā,

Quare vero iacobus al-

phei posterior nomen

re[st] iacobo zebedei et ille

maior cum progaativa

scitatis sue factus sit ab apostolis postea archieps

hierosolymorum: et senior illo fuerit: merito quod

tuo iacobus, de quo

suscipiat maria virgi-

nē data enim virginem i-

rea, sed sepulturam

sep[er] genero suo cleo-

citer duo missaria a

p[ro]p[ter]e fratri ipsius ioseph

de quo post suscepit si-

liam vocatāq[ue] mariā dedit in virginem alpheo

de qua nati sunt alphoeo quattuor cōsobrini

dñi, iacobus, simon, et iudas apostoli, et ioseph

qui et bartholomeus, qui et iuda post cum mat-

thia electus fuit. Et hic quatuor per ceteris cons

sanguineos dicti sunt fratres dñi: quod non soli cognati: sed et agnati eius purabant tanq[ue] et duo

bus fratribus ioseph et cleopha descendentes